
Millaisia kokemuksia sinulla on korkeakoulusta työelämään siirtymisestä? 

Vammaisten, viittomakielisten ja pitkäaikaissairaiden opiskelijoiden sekä erilaisten oppijoiden 

mahdollisuudet opiskella korkeakouluissa ovat parantuneet korkeakoulujen esteettömyyden 

kehittymisen myötä. Näiden opiskelijoiden koulutuksesta työelämään siirtymisestä on kuitenkin 

vähän tietoa. Siksi olen tekemässä Turun yliopistossa erityispedagogiikan pro gradu -tutkielmaa 

korkeakoulutettujen vammaisten, viittomakielisten, pitkäaikaissairaiden ja erilaisten oppijoiden 

urapoluista koulutuksesta työelämään. 

Mahdollistat tutkimukseni kirjoittamalla minulle urapolkutarinan kokemuksistasi. Sinun ei tarvitse 

omata erityisiä kirjoittajan lahjoja, vaan omannäköisesi tarina kokemuksistasi riittää. Tarinassasi 

toivoisin Sinun kuvailevan ja pohtivan urapolkuasi opiskeluajoista korkeakoulussa aina 

nykyhetkeen saakka. Millaista oli opiskella korkeakoulussa? Kerro siirtymisestäsi koulutuksesta 

työelämään, millaisia haasteita tai vastoinkäymisiä olet kokenut? Mitkä tekijät ovat auttaneet 

myönteisesti urapolkusi luomisessa? Mitkä tekijät ovat olleet esteenä? Oletko kokenut syrjintää 

esim. rekrytoinnissa tai työpaikoilla työskennellessäsi? Millaisissa työsuhteissa ja -paikoissa olet 

ollut? Miten sait tietoa näistä työpaikoista? Millaista niissä on ollut työskennellä? Vastasiko työ 

koulutustasi? Oletko nykyiseen työtilanteeseesi tyytyväinen, vai haaveiletko jostakin muusta? 

Millaisena näet tulevaisuuden työurasi?  Millainen merkitys korkeakoulutuksella on sinulle ollut? 

Toivoisin, että liität tarinasi loppuun erikseen kirjoitettuna myös ikäsi, sukupuolesi, ammattialasi, 

opiskelualasi, opiskelupaikkasi (yliopisto vai ammattikorkeakoulu), nykyisen asuinläänisi sekä 

yhteystietosi mahdollisien lisätietojen kysymistä varten. Ellet halua antaa yhteystietojasi, toivoisin, 

että antaisit kuitenkin muut tiedot itsestäsi. Kaikki antamasi tiedot säilytän ehdottoman 

luottamuksellisesti. Käsittelen urapolkutarinoita tutkimusraportissani niin, että ketään on 

mahdollisimman vaikeaa siitä tunnistaa. Kaikkien tarinoiden kirjoittajien ja yhteystiedot antaneiden 

kesken arvotaan palkinto. Du kan skriva också på svenska! 

Urapolkutarinasi voit lähettää viimeistään 31. 5. 2010 mennessä (kuitenkin mahdollisimman pian) 

joko postitse tai sähköpostin välityksellä osoitteeseen:

Marika Kangas

Yo-kylä 19 A 4

20540 TURKU                             

Sähköposti: marika.kangas(at)utu.fi
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